
Centrale Unica di Committenza Unione dei Comuni Valle del Cedrino

Procedura aperta per l’affidamento biennale del Servizio associato di Manutenzione Ordinaria e
Straordinaria del Verde Pubblico e del Servizio di Gestione dei Cimiteri dell’Unione dei Comuni della Valle

del Cedrino da affidare a Cooperativa sociale di tipo B (con possibilità di proroga per due anni)

Informazioni sulla gara
ID 265

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Protocollo: 1076 del 18.07.2020

CIG: 8332313A33

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Determinazione n. 148 del 18.07.2020

RUP: Silvia Esca

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Nannina Spanu

Per richiedere informazioni:
Nannina Spanu
protocollo@pec.unionevalledelcedrino.it
info@unionevalledelcedrino.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Centrale Unica di Committenza Unione dei Comuni
Valle del Cedrino

Centro di costo: Comune di Orosei

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: irde nostru societa cooperativa sociale
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 1.888.340,37 €

Data di aggiudicazione: 20 gennaio 2021



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 2.016.621,98 €

Importo al netto di oneri di sicurezza, e iva
soggetto a ribasso: 1.926.150,28 €

Oneri: 90.471,70 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 40.332,44 €

Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Offerta economica importo a misura

Ribasso offerta a misura 5.00

Totale criterio 5.00

Totale 5.00

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.2 Proporzionalità inversa sul ribasso

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 10

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 18 luglio 2020 14:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 13 agosto 2020 14:00:00

Data scadenza: 20 agosto 2020 14:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Dichiarazione requisiti

Capitolato speciale d'appalto

Garanzia provvisoria

Patto di integrità

Codice di comportamento

PassOE

Eventuale documentazione integrativa

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
01_RELAZIONE TECNICA GALTELLI

02_ COMPUTO GALTELLI

03_QUADRO ECONOMICO GALTELLI

TAVOLA 1 - AREE VERDI INQUADRAMENTO AEROFOTOGRAMMETRICO GALTELLI

01_RELAZIONE TECNICA IRGOLI

02_COMPUTO IRGOLI

03_QUADRO ECONOMICO IRGOLI

TAVOLA_1_-_AREE_VERDI_INQUADRAMENTO_AEROFOTOGRAMMETRICO_IRGOLI

01_RELAZIONE TECNICA LOCULI

02_QUADRO ECONOMICO LOCULI

03_COMPUTO METRICO LOCULI

TAVOLA 1 - AREE VERDI INQUADRAMENTO AEROFOTOGRAMMETRICO LOCULI

01_RELAZIONE TECNICA ONIFAI

02_ COMPUTO ONIFAI

03_QUADRO ECONOMICO ONIFAI

TAVOLA 1 - AREE VERDI INQUADRAMENTO AEROFOTOGRAMMETRICO ONIFAI

01_ RELAZIONE TECNICA OROSEI

02_COMPUTO METRICO OROSEI

03_QUADRO ECONOMICO OROSEI

TAVOLA 1 - AREE VERDI OROSEI PAESE

TAVOLA 2 - AREE VERDI SOS ALINOS CALA LIBEROTTO

TAVOLA 3 - STRALCIO AREE VERDI OROSEI - STATO DI FATTO

TAVOLA 4 - STRALCIO AREE VERDI OROSEI - STATO DI PROGETTO

TAVOLA 5 - PARTICOLARE COSTRUTTIVO SIEPE STACCIONATA LUNGO LA VIA DEL MARE

TAVOLA 6 - PARTICOLARE COSTRUTTIVO FIORIERE lungo la via del mare

Bando di gara

Disciplinare di gara

Bando di gara_GUCE



Chiarimenti
Domanda Risposta

Nel Bando allegato alla documentazione di gara il
termine di scadenza risulta fissato per il 18.08.2020
mentre nel Disciplinare è indicato il 20.08.2020.

Si comunica che la scadenza per la presentazione
delle offerte è fissata per le ore 14:00 del giorno
20.08.2020 come correttamente riportato nel
Disciplinare di gara e nel Bando pubblicato sulla
GUCE che è stato allegato in data odierna e che
deve intendersi sostitutivo di quello caricato in
precedenza che per un refuso riporta il 18.08.2020. 

Si precisa altresì che nella piattaforma risulta
correttamente impostato il termine di scadenza per
le ore 14:00 del 20.08.2020.

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1 - ORGANIZZAZIONE ED EFFICIENZA DELLE ATTIVITÀ ESPLETATE

1a - Organizzazione e gestione del servizio e
composizione del team proposto 15.00

1b - Assunzione almeno il 30% di lavoratori
svantaggiati 15.00

1c - Proposte migliorative per la gestione dei
Cimiteri 10.00

Totale criterio 40.00

2 - MIGLIORAMENTO DEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI

2a - Proposte migliorative per
recupero/riuso/riutilizzo/riciclo degli sfalci 10.00

2b - Attività educative da svolgersi annualmente e
rivolte alle scuole 5.00

Totale criterio 15.00

3 - PROPOSTE MIGLIORATIVE AREE VERDI

3a - Censimento delle aree gestite, realizzazione
anagrafica alberature 10.00

3b - Proposte progettuali per il miglioramento del
verde pubblico 5.00

3c - Servizio migliorativo manutenzione
straordinaria impiantistica irrigua 10.00

Totale criterio 25.00

4 - ATTREZZATURE E MEZZI IMPIEGATI PER LO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO

4a - Numero e caratteristiche generali delle
attrezzature e mezzi impiegati 5.00

Totale criterio 5.00

Totale 85.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Procedura aperta per l’affidamento biennale del Servizio associato di Manutenzione Ordinaria e Straordinaria del Verde Pubblico e del Servizio di Gestione dei Cimiteri dell’Unione dei Comuni della Valle del Cedrino da affidare a Cooperativa sociale di tipo B (con possibilità di proroga per due anni)

